
 
 

1 
 

Návod na použití modulu PŘÍJEMKA A VÝDEJKA OFFLINE ČTEČKOU + CT60 
 

1. Nastavení programu 
1.1. Tento modul spolupracuje s účetním programem POHODA a čtečkou čárových kódů USB 

1.2. Soubory modulu nahrajte do vámi zvoleného adresáře na disku (např. 

C:\Moduly\PrijemkaAVydejkaOfflineCteckou). Adresář obsahuje dva aplikační soubory: 

ImportPrijemAVydej.exe a NastaveniProgramu.exe 

1.3. Nastavte modul úpravou jednotlivých polí ve formuláři spuštěném pomocí 

NastaveniProgramu.exe (typ Aplikace) 

 

1.4. Nastavení uložte. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 
 

2. Spárování čtečky s počítačem 
1. Otevřete krabici se čtečkou a rozviňte přiložený manuál.  

2. V krabici se čtečkou naleznete USB vysílač/přijímač. Zasuňte jej do USB počítače. 

3. Zapněte čtečku krátkým stisknutím tlačítka pro skenování 

4. V manuálu naleznete pasáž viz obrázek a naskenujete z ní tyto dva označené čárové kódy 

(„Enter Setup“ a „2.4G Pairing“). 

5. Po jejich naskenování je čtečka spárována s PC a připravena k použití. 

 

 

3. Používání 
3.1. Zapněte čtečku krátkým stisknutím tlačítka pro skenování 

3.2. Vezměte Setup card (plastová karta s kódy inventárních funkcí) 

3.3. Naskenujte čtečkou z karty kód Inventory mode – offline režim čtečky 

3.4. Ze Setup Card načtěte kód Clear pro připravení/smazání paměti čtečky před zahájením 

skenování kódů pro tvorbu dokladu. 

3.5. Načítejte kódy zásob, které mají být do dokladu přeneseny. 



 
 

3 
 

3.6. Spusťte modul pomocí souboru ImportPrijemAVydej.exe (typ Aplikace)  

 

3.7. Po načtení všech zásob přepněte režim/jazyk klávesnice z CS na EN a klikněte v modulu 

ImportPrijemAVydej.exe do pole Načtení kódů z čtečky (v tomto poli musí být aktivní 

kurzor). 

3.8. Z Setup Card načtěte kód Data download. Naskenované zásoby z paměti čtečky se do 

tohoto pole začnout zapisovat. Během přenosu kódů z paměti čtečky není možné přesunout 

kurzor do jiného pole, tedy např. otevřít okno jiného programu. 

3.9. Vyberte sklad, na který má být doklad vytvořen (seznam Výběr skladu), typ dokladu (Výdej, 

Příjem, Převod) 

3.10. V případě Převodu vyberte Cílový sklad (na který mají být zásoby převedeny) 

3.11. Vyberte ze seznamu Dodavatele/Odběratele. 

3.12. Proveďte kontrolu přenesených kódů – tlačítko Kontrola importních dat. 

3.13. Pokud je vše v pořádku, stiskněte tlačítko Importovat. 

3.14. Po dokončení importu, které oznámí informační okno, je doklad vytvořen v Pohodě. 

 

Plastová karta pro práci se čtečkou 

 

 
 

 

 

 



 
 

4 
 

Popis okna aplikace: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 
 

Popis kódů na kartě ke čtečky čárových kódů CT60: 

 


